

IP VRÁTNÍK + EKV
Materiál

	název	typ	počet	jedn.	jedn.cena	cena celkem
107	2N IP Verso - Hlavní jednotka s kamerou	9155101C	1	ks	31258,0	31258,0
108	2N IP Verso - 5 tlačítek - modul	9155035	1	ks	4095,0	4095,0
109	2N IP Verso - Rám pro instalaci do zdi, 2 moduly	9155012	1	ks	3035,0	3035,0
110	2N IP Verso - Krabice pro instalaci do zdi, 2 moduly	9155015	1	ks	1164,0	1164,0
111	2N Indoor View, bílá - objednat krabici obj.č. 91378800, 91378803, anebo 91378802	91378601WH	2	ks	18059,0	36118,0
112	2N Instalační krabice - Indoor View, Compact, Talk	91378800	2	ks	395,0	790,0
113	2N IP Phone D7A	1120102	2	ks	16297,0	32594,0
114	2N ACCESS UNIT M BLUETOOTH & RFID - 125KHZ, 13.56MHZ, NFC, PIC- 3M ETH CA	9161151	1	ks	18915,0	18915,0
115	Kabelová průchodka, nerozpojitelná	EA 280	1	ks	1044,0	1044,0
116	Samozamykací elektromechanický zámek - úzký vhodný pro použití na dveři do kanceláří, jednacích místností, skladech, technických místnostech, vstupech do budov, požárně odolných dveřích, se signalizací	EL 460	1	ks	19548,0	19548,0
117	Univerzální protiplech pro el.mech zámky	EA330	1	ks	762,0	762,0
118	Propojovací kabel pro el.mech zámek	EA 218	1	ks	1236,0	1236,0
119	Bezpečnostní kování - klika- klika - úzké zámky	IKON SX43	1	ks	7284,0	7284,0
CELKEM MATERIÁL - nosný						157 843,00 Kč
120	Podružný materiál		1	ks	3 156,9	3 156,9
Materiálové náklady celkem						160 999,86 Kč

Montáž

	název	počet	jedn.	jedn.cena	cena celkem
121	El.mech. zámek - montáž	1	ks	5400,0	5400,0
122	Čtečka - montáž	1	ks	2520,0	2520,0
123	Vstupní domovní IP videokomunikátor - montáž	1	ks	15 000,00	15000,0
124	Nástěnný IP videotelefon	2	ks	1 440,00	2880,0
125	Zálohovaný zdroj - montáž	1	ks	1 800,00	1800,0
CELKEM MONTÁŽNÍ PRÁCE					27 600,00 Kč

CELKOVÁ CENA (bez DPH)
188 599,9 Kč